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حضور بیش از 60 کشور در مراسم تحلیف
عضو هیأت رئیسه مجلس خبرداد:
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سرمقاله
بالاخره فشارها بر بایدن 

جواب داد!

کناره گیرى بایدن 
از انتخابات ریاست 

جمهورى
سیدامیرمیریان/ گروه سیاست
Naslefarda@gmail.com

ســرانجام پــس از ماه هــا حضور 
درمبــارزات انتخاباتــى، بایدن 81 
ساله از نامزدى حزب دموکرات براى 
انتخابات 2024 ریاســت جمهورى 
آمریکا انصراف داد اما گفت بنا دارد 
تا پایان دوره فعلى ریاست جمهورى 
به کار خود ادامــه دهد. کناره گیرى 
بایدن اقدامى کم سابقه درطول تاریخ 
سیاسى آمریکا به شمار مى رود این 
اولین بار طى چند دهه اخیر است که 
یک رئیس جمهور آمریکا از نامزدى 
مجــدد در انتخابــات کناره گیرى 
مى کند. بایدن در ادامــه  بیانیه اى 
صادر کرد و از معــاون خود، «کامالا 
هریس»، براى صدرنشینى در لیست 
دموکرات ها حمایت کــرد. اگرچه 
ترامپ بارها گفته که شکست هریس 
آسانتر از بایدن اســت اما نمى توان 
کتمان کرد که  با آمدن معاون بایدن، 
وحشتى درمیان جمهورى خواهان 
افتاده اســت زیرا اکنون ترامپ 78 
ساله با نامزدى روبه رو است که حدود 
20 ســال از او جوان تر است و دانش 
و مهارت سیاســى و حقوقى خوبى 
دارد. در چنین شرایطى مهم ترین 
سوال این اســت که هریس چهره 
جدید حزب دموکــرات در صورت 
معرفى شدن به عنوان نامزد نهایى، 

چقدر درمقابل ترامپ شانس دارد؟
کناره گیرى بایدن از سر اجبار

کناره گیرى بایدن نه یک انتخاب بلکه 
یک تحمیل از سوى هم حزبى هایش 
بوده اســت. بایدن پس از نخستین 
مناظره با ترامپ، تحت فشــارهاى 
حزب دموکــرات براى انصــراف از 
رقابتهاى انتخابات ریاست جمهورى 
امریــکا قرار گرفت؛ چــرا که ضعف 
شدید وى و زوال عقلى، سرخوردگى 
طرفداران حــزب دموکــرات  را به 
همراه داشت تا جایى که 70 درصد 
دموکرات ها او را شایســته نامزدى 
انتخابات نمى دانستند. در این راستا  
اولین بار روزنامه واشــنگتن پست 
بود که از مذاکرات پشت پرده  اوباما 
رئیس جمهور سابق و پلوسى رئیس 
ســابق مجلس نمایندگان و برخى 
دیگر از چهره هاى ارشد حزب براى 
کناره گیرى بایدن خبر داد. اما آنچه 
بایدن را بیش از پیش به کناره گیرى 
ترغیب کرد خبر عقب  نشینى حامیان 
مالى حزب دمکرات بود. ضمن اینکه 
برخى از اعضاى کابینه فعلى بایدن 
نیز به دلیل احتمال قوى شکست او 
در انتخابات تهدید به اســتعفا کرده 
بودند همچنین درهمین مقطع  در 
کنگره نیز زمزمه پیوستن نمایندگان 
دموکرات به کمپین انتخاباتى کامالا 

هریس شنیده مى شد.
هریس و پایگاه آراى او 

پیش از کناره گیرى بایدن، 
دســت کم 9 گزینه براى جایگزینى 
وى مطرح مى شدند اما بیانیه بایدن و 
حمایت تمام قد وى از هریس معاون 
اول خود تکلیف را مشــخص کرد تا 
بلافاصله دموکرات هایى که از ادامه 
حضور بایدن وحشــت داشتند، از 
جایگزین وى استقبال کنند. اغلب 
استراتژیســت هاى حزب دموکرات 
مى گوینــد کامالا هریــس بهترین 
موقعیت را براى جانشینى جو بایدن 
دارد که ایــن او هرچند 59 ســال 
دارد، اما بیش از 20 ســال از بایدن 
جوان تر اســت و آمریکایى هایى که  
فکر مى کردند بایــدن بیش از حد 
پیر اســت؛ چنین نگرانى  را نسبت 
به  هریس ندارند.مسئله بعدى اینکه  
انتخاب هریس به عنوان تلاشى براى 

جلب نظر راى دهندگان
       ادامه در صفحه 2
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آخرفرهنگ ورزش

شهریار مغانلو 
به اتحاد کلبا 

پیوست

 ســریال ســلمان فارســى یکــى از 
ســریال هاى در حال ساخت است که با 
بیش از هزار بازیگــر اصلى و چهار هزار 
بازیگر فرعــى از نزدیک به پنج ســال 
گذشته تاکنون کار خود را شروع کرده و 
تاکنون هشت هزار نفر از سراسر کشور 

علاقمند به حضور ...

 بانک کشاورزى از ابتداى سال 1402 
تا کنون نزدیک بــه 43 هزار میلیارد 
ریال تسهیلات براى احداث و توسعه 
تاسیسات کشت گلخانه اى پرداخت 
کرده و از این طریق نقش موثرى در 

مدیریت پایدار ...

همه باید به پزشکیان بدون 
هیچگونه سهم خواهى کمک 

کنند
58
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ساخت سریال سلمان 
فارسى وارد مرحله تازه 

شد

 اثرگذارى بانک کشاورزى 
در مدیریت پایدار منابع پایه 
با حمایت 43 هزار میلیاردى 

از توسعه گلخانه ها

سیاست
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قالیباف:

رفع گرانى باید مهم ترین دغدغه هاى مجلس و دولت باشد

 

ان
ایر

صر 
 :  ع

س
عک

رئیس مجلس شوراى اسلامى با اشاره به گرانى برخى کالاها گفت: این موضوع باید از مهم ترین دغدغه هاى 
مجلس دوازدهم باشد که با همکارى دولت مورد توجه قرار گیرد.به گزارش مشرق،  محمدباقر قالیباف در جلسه 
علنى مجلس شوراى اسلامى اظهار کرد: شاهد گرانى و نابسامانى هســتیم که این موضوع باید از مهم ترین 
دغدغه هاى مجلس دوازدهم باشد که با همکارى دولت مورد توجه قرار گیرد، چون عملا ریال به انتهاى زنجیره 
و دلار به ابتداى زنجیره مى دهیم که على رغم دادن این رقم هاى بزرگ باز هم نارضایتى وجود دارد. همه حاکى 
از این است که پایگاه هاى داده دو طرفه، دقیق و بروز نیست و امکانات هدر مى رود؛ لازم است کمیسیون هاى 

مربوطه به این موارد توجه کنند. 

نتانیاهو در سفر به آمریکا 
به دنبال چیست؟ 

2 نکته در مورد یک تحول مهم اقتصادى 
براى ایران

13 روستاى جدید استان قزوین 
تا هفته دولت گازدار مى شوند

همکارى مردم و صنایع درمدیریت بهینه 
مصارف، تضمین تداوم برق رسانى پایدار است

در پى سفر نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس  به آمریکا؛  

مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین:

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

مدیرعامل برق منطقه اى یزد: 

به دنبال چیست؟ 
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سیاستورزش

 جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مرحله دوم (نوبت اول) شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان 
اصفهان به شناسه ملى  10260338851و شماره ثبت 12864 راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 1403/05/25 در 
محل خانه معلم شماره 3 واقع در خیابان پروین خیابان معراج - خیابان فجر 3 تشکیل مى گردد. لذا از کلیه نمایندگان 
منتخب اعضا در مرحله اول (نوبت اول)نواحى و مناطق آموزش و پرورش استان اصفهان دعوت مى شود با همراه داشتن 

برگ سهام شرکت یا کارت شناسایى معتبر ، راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند .
(براى شرکت در جلسه وکالت قابل قبول نمى باشد.)

تذکر: ا عضاى محترمى که مایل به نامزدى در هیئت مدیره و یا بازرسى شرکت مى باشند ضمن دارا بودن شرایط طبق 
ماده 8 دســتورالعمل نظارت بر انتخابات حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه 1403/05/08 فرصت دارند با ارائه 
مدارك : 1 - تصویر صفحات شناسنامه  2- تصویر  کارت ملى(دوطرف)  3- مدرك تحصیلى 4- حکم کارگزینى یا 

بازنشستگى جهت ارائه به دبیرخانه شرکت مراجعه نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ثبت نام اقدام نمایند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیئت مدیره 
2 -گزارش بازرسان شرکت و نماینده موسسه حسابرسى

3- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 29/ 12 /1402 و نحوه تقسیم سود ویژه و تصویب بودجه سال 1403
4 -تعیین خط مشى آینده شرکت

5 - تصمیم گیرى در خصوص اموال منقول و غیرمنقول شرکت 
6- ارائه گزارش تغییرات اعضا ء و سرمایه شرکت 

7-تعیین میزان حق الجلسه وپاداش هیئت مدیره موضوع تبصره سه ماده 36 قانون تعاون 
8- تعیین میزان حق الزحمه و پاداش بازرسان

9- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل  هیئت مدیره و بازرسان  شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده مرحله دوم( نوبت اول)

 هیئت مدیره شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان

  تاریخ انتشار :1403/05/03

+

+
+ قابل توجه شهروندان گرامى:

آیا مى دانید سامانه مفقودى نسل فردا  امکان پیگیرى 
 مدارك پیدا شده  شما را  دارد .

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021         روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274793  
موبایل:09301638346

pwa.agahinaslefarda.ir

 آناتومىِ یک انصراف؛

چه کسى «بایدن» را به ماهیگیرى برد؟!
شبکه ان بى ســى در گزارشــى مدعى شد 
که ســخنگوى اســبق مجلس نمایندگان 
آمریکا نقش اصلى را در کناره گیرى رئیس 
جمهور این کشور از نامزدى حزب دموکرات 
در انتخابات ریاســت جمهورى 2024 ایفا 
کرده اســت.به گزارش خبرگزارى مهر به 
نقل از راشاتودى، شــبکه خبرى ان بى سى 
در گزارشى مدعى شــد که نانسى پلوسى، 
سخنگوى اسبق مجلس نمایندگان آمریکا 
و از اعضاى برجسته حزب دموکرات، نقش 

اصلى کناره گیرى جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا از نامزدى این حزب در انتخابات ریاســت جمهورى 2024 این کشور 
بوده است.بایدن پس از هفته ها گمانه زنى و افزایش فشار اعضاى حزب دموکرات، روز شنبه به طور رسمى از نامزدى این 
حزب در انتخابات ماه نوامبر کناره گیرى و در ادامه نیز از کامالا هریس، معاونش به عنوان نامزد دموکرات ها حمایت کرد.
به نوشته ان بى سى به نقل از منابع آگاه، در روند «تحریک و تشویق زیرکانه» بایدن به انصراف، پلوسى نقشى اساسى ایفا 
کرده است. هرچند پلوسى به طور علنى خواستار انصراف بایدن نشده بود، اما «به طور چراغ خاموش و سازمان یافته» پشت 
پرده نقش آفرینى کرد و به گفته منابع مذکور، با قانونگذاران و اعضاى جزء حزب دموکرات صحبت و آنها را تشــویق کرد 
تا «نظر صادقانه شــان را درباره نامزدى بایدن به طور علنى ابراز کنند.»سه منبع به ان بى سى گفته اند که در هر مقطع که 
مساله کناره گیرى بایدن از رقابت انتخاباتى حرارت و بعُد رسانه اى خود را از دست مى داد، پلوسى «آتش انتقادات از بایدن 
را شعله ور و به اصطلاح تنور را داغ مى کرد.»یکى از مشاوران عضو ارشد حزب دموکرات در مجلس نمایندگان که نخواست 
نامش فاش شود، دراین باره گفت: معتقدم پلوسى همچنان نشان مى دهد که یک سیاس خبره است.روز جمعه بیش از ده ها 
نماینده دموکرات کنگره آمریکا به صف قانونگذارانى پیوستند که با اشاره به نگرانى ها درباره شرایط جسمانى و ذهنى بایدن، 
خواستار کناره گیرى او از نامزدى این حزب شــدند.یکى دیگر از دمکرات هایى که هفته گذشته با پلوسى صحبت کرد، به 
ان بى سى گفت: آن موجى که روز جمعه براى کناره گیرى بایدن به راه افتاد، کار پلوسى بود!قانونگذارى دیگر نیز به این پرسش 
که پلوسى در انصراف بایدن چند درصد تاثیر داشت، به رقم «50 درصد» اشاره کرد. همچنین به گفته یکى دیگر از منابع 
حزب دموکرات، پلوسى همچنان «رهبر سیاسى این حزب محسوب مى شود و تنها و تنها او مى تواند موفقیت کامالا هریس 
را تضمین کند.»گفته مى شود، پلوسى یک روز قبل از انصراف بایدن، در تماس تلفنى با او، به رئیس جمهور آمریکا هشدار 
داد که اگر کنار نرود، طورى برابر دونالد ترامپ، نامزد جمهورى خواهان شکست خواهد خورد که دموکرات ها کنترل سنا و 
مجلس نمایندگان را یک جا از دست خواهند داد.البته در مسیر انصراف بایدن، حمله جمهورى خواهان به او نیز بى تاثیر نبود. 
ایلان ماسک، مدیرعامل شبکه اجتماعى «ایکس» با انتشار پیام هایى و به راه انداختن موج رسانه اى، به انصراف بایدن سرعت 
بخشیده و به نوعى کاتالیزور آن بودند. ماسک در یکى از این پیام ها با انتشار تصویرى از یکى از سکانس هاى فیلم سینمایى 

مشهور «پدرخوانده»، نوشت که «بایدن بیچاره را آرام آرام به ماهیگیرى مى برند!»

خبر آخر

پیشنهاد روز

کتاب نفسم را پس بده، به قلم حمیده انصارى داستان زندگى زن 
جوانى به نام بهار را دنبال مى کند. بهار، یک وکیل موفق و دخترى 
مستقل و باهوش است که بر خلاف ظاهر قوى و سختش، با 
مشکلات بسیارى دست و پنجه نرم مى کند. بهار به تازگى همسر، 
پدر و پسرش را در یک تصادف رانندگى از دست داده است و از آن 
زمان براى گذشتن از این فاجعه و فراموش کردن این عذاب تلاش 
مى کند. اوضاع وقتى پیچیده تر مى شود که بهار با مشکلات شرکت 
قدیمى پدر و عمویش روبه رو و مجبور مى شود با پسرعمویش پس 
از سال ها فاصله و دورى دوباره دیدار کند...
این کتاب را انتشارات متخصصان  به قیمت 103 هزار تومان منتشر 
کرده است. بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

تا پاى جان خواهم 
ایستاد

رئیس جمهور منتخب در دیدار با اعضاى 
ستاد هاى مردمى سراسر کشور:


